
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОБОКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Бековская основная 

общеобразовательная школа» 
652652, РФ, Кемеровская область, 

Беловский район, 
с.Беково, ул.Центральная, 4 
Тел/факс 8(384-52) 59-2-42 

e-mail bekovo2017sch@vandex.ru 
ОКПО 53072152 ОГРН 1104202001640, 

ИНН/КПП 4202040010/420201001

О создании и функционировании 
центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей 
центра «Точка роста»

На основании приказа Департамента образования и науки Кемеровской области от 
23.09.2019 года №1787 «О создании и функционировании центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Бековская основная общеобразовательная школа» центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»;

2. Назначить Хамадиярову Зою Кузьминичну, заместителя директора по безопасности 
руководителем центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

3. Утвердить положение о деятельности центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе муниципального бюджетного

ПРИКАЗ

от 28.08.2020 №6

роста»;

ия «Бековская основная общеобразовательная

Чебелькова Т.Н.

Хамадиярова З.К.

mailto:bekovo2017sch@vandex.ru

